ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

      2024年 5月 15日

国際ロータリー 第 2780地区

 クラブ会長・幹事 様

 全会員のみなさま

国際ロータリー 第 2780地区
ガバナー 田島 敏久

クラブ管理運営委員長 辻 彰彦
実行委員長 小山 陽生

ROTARY フェス 2024 チケット販売のご案内

拝啓、薫風の頃、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の最終イベントとして ROTARY フェス 2024 を企画いたしました。

ロータリアン同志で結成されたバンド、またはソロの皆様をお招きして楽しい時間を共有したいと思います。

今回も POLIO根絶の推進と世界平和を実現する為、チケット購入代金の一部をポリオ募金とさせて頂きます。

当日は皆様と共に、2023-24年度の有終の美を盛り上げて頂けたら幸いです。

多くの会員の皆様、ご家族の皆様のご参加を、心よりお待ちしています。                     敬具

----------------------------------------------------------------------------------------

＜開催日程/場所＞

＜チケット購入方法＞ ロータリアン参加チケット：5/15日 発売開始
                                価格：3,000Yen/1 ドリンク付き
 ※チケット番号で第１部と第２部の入場を制限させて頂きますのでお間違えのないようにご購入下さい。

第１部 13:00開場/13:30
チケット No.001-200

第２部 16:00開場/16:30

チケット No.201-400

2024年 6月 29日（土）

場所：横須賀ヤンガーザンイエスタディ | YTY ライブハウス https://www.yty-jp.com/

横須賀市大滝町 2-17 エルスビル 4F

TEL:046-828-8306

第１部 13:00開場/13:30

第２部 16:00開場/16:30

各グループガバナー補佐より購入をお願い致します。 6月 7日（金）
締め切り

https://www.yty-jp.com/